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
São Bernardo do Campo/SP, processo nº 1011765-
44.2019.8.26.0564 informando que ainda não foi citado em 
ambos os processos. O Vendedor responde pelos resultados das 
ações, de acordo com os critérios e limites estabelecidos nas 
Condições de Venda dos imóveis constantes do edital. Débito 
aprox. de  IPTU de R$ 6.000,00 por conta do comprador. 
Ocupada (AF). 

294.000,00 

5 8921 PR 

Cianorte-PR - Zona 04. Largo Spartaco, s/nº  (Dt. 01-qd. 26). 
TERRENO.  Área c/ 745,80 m².  Matr.  11.337  do  2º RI Local.  
Obs.:  Ocupado (AF). 187.000,00 

6 8922 PR 
Faxinal-PR. Núcleo Bufadeira-Areão. Lote nº 785-D, subdivisão 
do lote nº 785, Sítio Nunes. ÁREA RURAL. Área de 78.772m². 
Matr. 18.615 do RI Local. Roteiro de acesso: saindo de Faxinal 

105.000,00 
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pela Rua Santos Dumont segue sentido cemitério e Bairro Vista 
Alegre. Caberá ao adquirente, se necessário, providenciar 
georreferenciamento e demarcação do imóvel. Obs.: Ocupada 
(AF). 

7 8923 SP 

São Paulo-SP. Vila Sophia. Rua Olavo Bilac, nº 157 e Rua Álvares 
de Azevedo, Casa 07. Cond. Magnólia Gardens. CASA EM 
CONDOMÍNIO. Área real priv. coberta construída de 101,51m². 
Matr.  343.156  do  11º RI Local. Débito aprox. de Cond. e IPTU 
de R$ 16.000,00 por conta do comprador. Ocupada (AF). 

388.000,00 

8 8924 GO 

Goiânia-GO. Setor Bueno. Rua T-51, nº 921 (lt. 20/21 - 23/26 da 
Qd. 77). Ed. The Expression. Apto. 401 c/direito ao boxe de 
garagem 206 no subsolo 01. APARTAMENTO.  Área total priv.  
84,17m², sendo 70,42m² (apto.) e 13,75m² (boxe).  Matr.  
315.794  do  1º RI Local.  Obs.: Débito aprox. de Cond. e IPTU de 
R$ 6.000,00 por conta do comprador. Ocupado (AF). 

159.000,00 

9 8925 SP 

Bauru-SP. Vila Aviação. Rua Dr. José Nepomuceno de Freitas, nº 
1-96 (quarteirão 1). Resid. Villaggio II. CASA EM CONDOMÍNIO.  
Áreas totais: terr. 720,00m² e constr. 452,90m².  Matr.  100.361  
do  1º RI Local.  Obs.: Conf. AV 01 da citada matr., o imóvel está 
sujeito às normas e restrições, relativas a parcelamento, 
destinação e edificação, além de outras. Na Av.10 para 
presunção absoluta de conhecimento por terceiros, consta Ação 
de Execução de Título Extrajudicial em trâmite perante a 5ª Vara 
Cível da Comarca de Bauru-SP, processo nº 1024416-
06.2017.8.26.0071, onde o Vendedor providenciará a referida 
baixa sem prazo determinado. Regularização e encargos perante 
os órgãos competentes de eventual divergência da área constr. 
que vier a ser apurada no local, com a lançada no IPTU e 
averbada no RI, correrão por conta do comprador.  Débito 
aprox. de Cond. e IPTU de R$ 18.000,00 por conta do 
comprador. Ocupada (AF). 

1.221.000,00 

10 8926 SP 

Ribeirão Preto-SP. Centro. Rua Comandante Marcondes Salgado, 
nº 848. Cond. Ed. Geny Scaff. Apto 62, 8º pav. ou 6º andar 
c/direito a uma vaga individual e indeterminada na garagem 
coletiva. Imóvel foreiro. APARTAMENTO. Área útil 100,36m². 
Matr. 56.147 do 2º RI Local. Obs.: Débito aprox. de Cond. e IPTU 
de R$ 6.000,00 por conta do comprador. Ocupado (AF). 

176.000,00 

11 8927 SP 

São Paulo-SP. Jd. Ampliação. Rua Frederico Guarinon, nº 400. 
Cond. Vanguarda Morumbi. Apto. Tipo 53 no 5º pav. com direito 
as vagas de garagens nº 175P/176P e depósito nº 82 no 3º 
subsolo. APARTAMENTO. Área priv. 74,04m² (apto.), 17,64m² 
(vagas) e 2,25m² (depósito). Matr. 411.513 do 11º RI Local. Obs.: 
Débito aprox. de Cond. e IPTU de R$ 25.000,00 por conta do 
comprador. Chaves na Ag 1065 Prime Av. Morumbi SP-Tel.: (11) 
3703-6462. Visita deverá ser previamente agendada com o 
leiloeiro. Desocupado (AF). 

175.000,00 

12 8933 AM 
Manaus-AM. Br. Dom Pedro I. Av. Pedro Texeira, nº 725. Resid. 
Paradise River. Apto. 603, no 6º pav. da Torre 3 Arkansas, 
c/direito a 01 vaga de garagem descoberta, no pav. térreo. 

144.000,00 
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APARTAMENTO. Área real priv. 84,26m². Matr. 12.685 do 5º RI 
Local. Obs.: O Vendedor teve o conhecimento da existência da 
Ação Anulatória de Leilão Extrajudicial e a Consolidação do 
Imóvel C/C Tutela Antecipada em Antecedente em trâmite 
perante a 2ª Vara Cível da Comarca de Manaus-AM, processo nº 
0623629-02.2019.8.04.0001, informando que ainda não foi 
citado. O Vendedor responde pelo resultado da ação, de acordo 
com os critérios e limites estabelecidos nas Condições de Venda 
dos imóveis constantes do edital. Débito aprox. de Cond. e IPTU 
de R$ 12.000,00 por conta do comprador. Ocupado (AF). 

13 8935 CE 
Sobral-CE. Br. Nossa Sra. de Fátima. Rua Raimundinha Girão, nº 
308. CASA. Áreas totais: Terr. 133,25m² e constr. 76,39 m². Matr. 
4.216 do 6º RI Local. Obs.: Ocupada (AF). 

75.000,00 

14 8936 AM Manaus-AM. RETIRADO. 0,00 

15 8938 MT 

Rondonópolis-MT. Loteam. Maria Tereza. Rua José Gustavo 
Lonardoni, nº 1051. Cond. Resid. Acácias, Edifício Q15L2. Apto. 
104, no pav. térreo. APARTAMENTO. Área interna priv. 93,10m². 
Matr. 89.718 do RI Local. Obs.: Eventuais débitos de 
condomínios que vierem a ser apurados, deverão ser pagos às 
expensas do comprador, sem direito a reembolso. Ocupado (AF). 

77.000,00 

16 8940 GO 

Goiânia-GO. Setor Jd. América. Rua C-119, s/nº (lt. 12-qd. 227). 
IMÓVEL COMERCIAL. Áreas totais: Terr. 510,00m² e constr. 
253,23m² estimada no local. Matr. 167.265 do 1º RI Local. Obs.: 
Constr. e numeração predial pendentes de averbação no RI. 
Regularização e encargos perante os órgãos competentes, 
inclusive de eventual alteração da destinação do uso, de 
residencial para comercial, correrão por conta do comprador. 
Ocupado (AF). 

343.000,00 

17 8941 SP 

São Paulo-SP. Jd. Esmeralda. Rua Dr. João Vieira Neves, nº 378. 
Cond. Villa Verti. Apto. 92, 9º pav., c/direito a duas vagas de 
garagem indeterm., sujeitas ao uso de manobrista. 
APARTAMENTO. Área priv. 57,36m². Matr. 186.875 do 18º RI 
Local. Obs.: Débito aprox. de Cond. e IPTU de R$ 20.000,00 por 
conta do comprador. Ocupado (AF). 

126.000,00 

18 8943 SP 

São Bernardo do Campo-SP. Br. Baeta Neves. Rua Amparo, nº 37 
e Rua Itú, nº 293. Cond. UP. Apto. 51, tipo D, 5º andar, c/direito 
a uma vaga dupla e indeterm, para dois  veículos de  passeio 
peq. porte, na gar. coletiva, nos subsolos I, II e III, dependendo 
do auxílio de manobrista. APARTAMENTO. Área priv. 75,26m². 
Matr. 137.764  do 1º RI Local. Obs.: Débito aprox. de Cond. e 
IPTU de R$ 11.000,00 por conta do comprador. Ocupado (AF). 

179.000,00 

19 8945 PB 

Campina Grande-PB. Br. Alto Branco. Rua Conselheiro Paulo de 
Araújo Soares, nº 170. Cond. Living Alto Branco. Apto. Tipo C, nº 
1201, c/direito a 2 vagas de garagem. APARTAMENTO. Área priv.  
real 139,20m². Matr. 108.409 do 1º RI Local. Obs.: O Vendedor 
teve o conhecimento da existência da Ação de Revisão de 
Cláusulas Contratuais e Redução de Prestação C/C Pedido de 
Tutela de Urgência em trâmite perante a 4ª Vara Cível da 
Comarca de Campina Grande/PB, processo nº 0808950-

211.000,00 
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07.2019.8.15.0001. O Vendedor responde pelo resultado da 
ação de acordo com os critérios e limites estabelecidos nas 
Condições de Venda dos imóveis constantes do edital. Débito 
aprox. de Cond. e IPTU de R$ 20.000,00 por conta do 
comprador. Ocupado (AF). 

20 8946 BA 

Teixeira de Freitas-BA. Estância Biquini. Rua Stanislau Ponte 
Preta, nº 327.  Cond. Estância Ville Residencial, Ed. Torre Salmão. 
Apto. 303, c/direito a uma área de estacionamento descoberta.  
APARTAMENTO: Área edificada 62,69m² (apto) e 11,25m² (vaga). 
Matr. 20.037 do 1º RI Local. Obs.: Consta Ação de Execução 
Fiscal em trâmite perante a Vara da Fazenda Pública da Comarca 
de Teixeira de Freitas/BA, processo nº 0502092-
57.2018.8.05.0256. Débito aprox. de Cond. e IPTU de R$ 
6.000,00 por conta do comprador. Ocupado (AF). 

84.000,00 

21 8948 SP 

Assis-SP. Vila Tênis Clube. Rua Profª. Dona Candinha, nº 525. 
CASA. Áreas totais: Terr. 600,00m² e constr.  375,93m². Matr. 
35.851 do RI Local. Obs.:  Débito aprox. de IPTU e ITBI de R$ 
22.000,00 por conta do comprador. Ocupada (AF). 

368.000,00 

22 8950 AP 

Macapá-AP. Jd. Felicidade. Via de Acesso ao Curiaú, nº 1010, 
(Rod. Antonio Soares Picanço). CASA. Áreas totais: terr. 
300,00m² e constr.  185,50m². Matr. 29.591 do  1º RI Local. Obs.: 
Denominação da rua pendente de averbação no RI. 
Regularização e encargos perante os órgãos competentes, 
correrão por conta do comprador. Ocupada (AF). 

157.000,00 

23 8951 AP 

Macapá-AP. Loteam. Morada das Palmeiras. Av. do Açai, nº 454 
(Lt. 310-Qd 26). CASA. Áreas totais: Terr. 312,50m² e constr. 
168,97m². Matr. 14.735 do 1º RI Local. Obs.: Numeração predial 
pendente de averbação no RI. Regularização e encargos perante 
os órgãos competentes correrão por conta do comprador. 
Ocupada (AF). 

171.000,00 

24 8952 SP Santo André-SP. RETIRADO 0,00 

25 8953 PA 

Paragominas-PA. Br. Tião Mineiro. Rua Marajoara, s/nº (lts. 08 e 
09-qd. 48). Cond Vertical, Resid. Wesley Charles Braga, no 
loteamento Flamboyant. Apto. 202 no 1º andar, c/direito ao uso 
de 01 vaga de garagem nº 202. APARTAMENTO. Área priv. 
principal de 97,13m². Matr. 16.931 do RI Local. Obs.: Numeração 
predial pendente de averbação no RI. Reg. e encargos perante os 
órgãos competentes, correrão por conta do comprador.  
Eventuais débitos de condomínios e IPTU que vierem a ser 
apurados, deverão ser pagos às expensas do comprador, sem 
direito a reembolso. Ocupado (AF). 

67.000,00 

26 8955 GO 

Goiânia-GO. Santa Genoveva. Rua Juriti, s/nº (Lt. 37-Qd. 141). 
CASA. Áreas totais: Terr. 617,50m² e constr. 340,38m². Matr. 
25.226 do 3º RI Local. Obs.: Numeração predial pendente de 
averbação no RI. Regularização e encargos perante os órgãos 
competentes, correrão por conta do comprador. O Vendedor 
teve o conhecimento da existência da Ação de Embargos de 
Terceiros com Pedido de Tutela Antecipada em trâmite perante 
a 12ª Vara Cível da Comarca de Goiânia-GO, processo nº 

427.000,00 



12/12 

 

5148619.35.2019.8.09.0051, informando que ainda não foi 
citado. O Vendedor responde pelo resultado da ação, de acordo 
com os critérios e limites estabelecidos nas Condições de Venda 
dos imóveis constantes do edital. Ocupada (AF). 

27 8956 SP 

São Paulo-SP. Santana. Rua Aluísio Azevedo, nº 401 (acesso dos 
aptos.) e Alameda Afonso Schmidt, nº 440 (acesso das lojas e 
garagem autônoma). Ed. Better Santana. Apto. 92 no 11º pav. e 
vaga de garagem individual e determinada nº 121 no 1º pav. 
APARTAMENTO. Área priv. de 63,16m². Matr. 143.769 do 3º RI 
Local. Obs.: Débito aprox. de Cond. e IPTU de R$ 6.000,00 por 
conta do comprador. Ocupado (AF). 

199.000,00 

28 8959 SP 

Suzano-SP. Br. Meu Cantinho. Av. Manoel Casanova, nº 1200. 
Cond. Recanto das Araucárias. Casa nº 46. CASA EM 
CONDOMÍNIO. Área priv. 111,10m². Matr. 75.593 do RI Local. 
Obs.:  O Vendedor teve o conhecimento da existência da Ação 
Anulatória de Procedimento de Execução Extrajudicial C/C 
Suspensão de Leilão Extrajudicial e Seus Efeitos e Pedido de 
Antecipação Parcial dos Efeitos da Tutela de Urgência em 
trâmite perante a 3ª Vara Cível da Comarca de Suzano-SP, 
processo nº 1003454-35.2019.8.26.0606, informando que ainda 
não foi citado. O Vendedor responde pelo resultado da ação, de 
acordo com os critérios e limites estabelecidos nas Condições de 
Venda dos imóveis constantes do edital. Débito aprox. de Cond. 
e IPTU de R$ 20.000,00 por conta do comprador. Ocupada (AF). 

193.000,00 
 
 

 
 
 

São Paulo-SP, 10 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Banco Bradesco S.A. 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Fernando José Cerello Gonçalves Pereira 

LEILOEIRO OFICIAL JUCESP 844 
Alameda Santos, nº 787 – 13º andar - cj. 132 

Jardim Paulista 
São Paulo – SP CEP 01419-001 
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